
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Положение о формировании 
 муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) муниципальными учреждениями и финансовом обеспечении 
выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением 

администрации города Благовещенска от 08.09.2015 № 3391 
 
 
 
 
 

 
 
В целях уточнения механизма правового регулирования формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о формировании муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными 
учреждениями и финансовом обеспечении выполнения муниципального 
задания, утвержденное постановлением администрации города 
Благовещенска от 08.09.2015 № 3391 (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 22.03.2021 № 916), изменение, 
дополнив пункт 2.7 абзацем следующего содержания: 

«Муниципальное задание, установленное на 2021 год, не признается 
невыполненным в случае недостижения (превышения допустимого 
(возможного) отклонения) показателей муниципального задания, 
характеризующих качество и (или) объем выполняемых работ, в связи с 
приостановлением (ограничением) в 2021 году деятельности, связанным с 
установлением в отношении объектов недвижимого имущества, 
необходимого для выполнения муниципального задания, границ зоны 
чрезвычайной ситуации».   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Благовещенск» и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 24 июня 2021 года. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=6F58731143F3F2ECD07550C01389957CAFFF76C2E4EF98AFCB469D7F11D0121914753B05CD6A041D2C822F2EECA62D3A8577ADF91A46CAE3AA6D26F7v9K1D

